UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Thông tư của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Thực hiện các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải (được gửi

liên thông trên Trục văn bản điện tử), cụ thể:

- Thông tư số 20/2023/TT-BGTVT ngày 30/6/2023 Quy định về tiêu

chuẩn chuyên môn, chứng chỉ chuyên môn, đào tạo, huấn luyện thuyền viên

và định biên an toàn tối thiểu của tàu biển Việt Nam;

- Thông tư số 22/2023/TT-BGTVT ngày 30/6/2023 Sửa đổi, bổ sung một

số điều Thông tư số 03/2019/TT-BGTVT ngày 11/01/2019 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải quy định về phòng, chống và khắc phục hậu quả thiên tai

trong lĩnh vực đường bộ;

- Thông tư số 23/2023/TT-BGTVT ngày 17/7/2023 Quy định về chế độ

lao động, kỷ luật lao động đặc thù đối với nhân viên hàng không.

Theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải hướng dẫn cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan triển khai thực hiện các Thông tư nêu trên, tham mưu UBND tỉnh nội

dung thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN.lqv104

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2023-08-07T16:22:41+0700

		2023-08-07T16:37:26+0700

		2023-08-07T16:37:26+0700

		2023-08-07T16:37:26+0700

		2023-08-07T17:09:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!